PHỤ LỤC
(Kèm theo công văn số 1813/BTC-TCHQ ngày 17 tháng 2 năm 2025 của Bộ Tài chính)
	CƠ QUAN CHỦ QUẢN
CƠ QUAN BAN HÀNH VĂN BẢN
-------
	 

	Số: …………../BK-CQBHVB
	 


 

BẢNG KÊ
Tờ khai hàng hóa xuất khẩu, nhập khẩu trị giá thấp tính thuế để thông quan
	STT
	Số Tờ khai
	Số vận đơn
	Tên hàng
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Số kiện
	Trị giá (VND)
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Tổng trị giá tính thuế
	 
	 

	Thuế suất thuế GTGT (%)
	 
	 

	Số tiền thuế GTGT
	 
	 


 

Ý kiến của cơ quan hải quan: ………..

 

	
DOANH NGHIỆP LẬP BẢNG KÊ
(Ký, đóng dấu)
	…. ngày... tháng.... năm
CCHQ XÁC NHẬN HÀNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN QUA KHU VỰC GIÁM SÁT
(Ký, đóng dấu công chức)


 

